
 
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В 

 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ 

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 22.04.2010 г.      № 7/8 

 
О дополнительных мерах социальной поддержки участникам и инвалидам 

Великой Отечественной войны 
 
В связи с празднованием 65-летия Победы в Великой Отечественной войне  

1941-1945 гг. 
 

Совет депутатов Р Е Ш И Л: 

1. Установить дополнительную меру социальной поддержки участникам и 
инвалидам Великой Отечественной войны (ст. 14, 15, Федерального закона от 12.01.1995  
№ 5-ФЗ «О ветеранах»), зарегистрированным на территории городского поселения 
Видное, в виде денежной выплаты в размере 10 000, 00 рублей. 

2. Произвести денежную выплату, указанную в п. 1 настоящего решения, в срок до 
01 июня 2010 года. 

3. Включить в уточнение расходов по бюджету муниципального образования 
городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области на 
2010г. 
 

 
 

Глава  городского поселения  Видное 
 
 
                                          С.Н. Троицкий 

Председатель Совета депутатов 
городского поселения Видное 
 

А.А. Белякова 
 
 
 
 
 


